

Søren Pommer Holding ApS

Hvedevej 47, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 95 14 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Søren Pommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Pommer Holding ApS

Hvedevej 47

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 33 95 14 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Pommer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, samt rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.726 kr. mod 60 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Rettelse af fejl vedrørende tidligere år

I forbindelse med årets regnskabsopstilling er der konstateret flere fejl i forbindelse med regnskabsafslutningen for tidligere år, det er på baggrund af de fundne fejl vores vurdering at tidligere år har været fejlbehæftet i en sådan grad, at årsrapporten for 2017 har været fundamentalt forkert.

Sammenligningstallene for 2017 er korrigeret for effekten af fejlene som følge heraf:

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse var i årsrapporten for 2017 angivet med -132.000, tilsvarende var gæld til selskabsdeltagere og ledelse angivet med -132.000, disse poster er modregnet.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse udgør reelt 114.000, posten er reguleret via egenkapitalen på andre reserver.

Selskabets likvide beholdning på 60 kr. var ikke medtaget i årsrapporten for 2017, denne post er reguleret via resultatopgørelsen.

Sambeskatning med datterselskabet var ikke indregnet og posten tilgodehavende skat er reguleret med 31.464 kr. tilsvarende er posten skyldig skat til tilknyttede virksomheder reguleret med 31.464 kr.

Den samlede resultatpåvirkning i sammenligningstallene udgør 60 kr. mens den samlede påvirkning på egenkapitalen i sammenligningstallene udgør -113.940 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-5.000	0
Andre finansielle indtægter	274	60
Resultat før skat	-4.726	60
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.726	60
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60
Disponeret fra overført resultat	-4.726	0
Disponeret i alt	-4.726	60

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	228.000	228.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	228.000	228.000
Anlægsaktiver i alt	228.000	228.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	61.026	31.464
Tilgodehavender i alt	61.026	31.464
Likvide beholdninger	33.798	60
Omsætningsaktiver i alt	94.824	31.524
Aktiver i alt	322.824	259.524

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	114.000	114.000
Overført resultat	-4.666	60
Egenkapital i alt	109.334	114.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.000	114.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.490	31.464
Anden gæld	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.490	145.464
Gældsforpligtelser i alt	213.490	145.464
Passiver i alt	322.824	259.524

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	114.000	0	114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60	60
Egenkapital 1. januar 2018	114.000	60	114.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.726	-4.726
	114.000	-4.666	109.334

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	228.000	228.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>228.000</u>	<u>228.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gluu ApS,	100 %	<u>758.021</u>	<u>333.322</u>
		<u>758.021</u>	<u>333.322</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.100 kr. som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2018, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse af dette.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.